

# **JWP Holding A/S**

**Dr. Abildgaards Alle 6, 1955 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 11 03 70 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Jette Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JWP Holding A/S Dr. Abildgaards Alle 6 1955 Frederiksberg C
	Telefon: 20664666
	CVR-nr.: 11 03 70 46
	Stiftet: 16. juni 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jette Petersen Finn Krogh Rants Søren Poulsen
<b>Direktion</b>	Jette Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af resultat af udlejningsejendomme samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.003 kr. mod 418.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764.261 kr. mod -309.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer stabile resultater de kommende år, dog er udviklingen i selskabets resultat for de kommende år afhængig af de foretagne investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stiling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>580.003</b>	<b>418.834</b>
1 Personaleomkostninger	-255.255	-239.860
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>324.748</b>	<b>178.974</b>
Andre finansielle indtægter	969.512	209.446
Øvrige finansielle omkostninger	-316.611	-785.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>977.649</b>	<b>-396.954</b>
2 Skat af årets resultat	-213.388	87.775
<b>Årets resultat</b>	<b>764.261</b>	<b>-309.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-35.739	-1.109.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>764.261</b>	<b>-309.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.425.000	22.425.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.425.000</u>	<u>22.425.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.425.000</u></b>	<b><u>22.425.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.586	43.393
Andre tilgodehavender	<u>42.338</u>	<u>15.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.924</u>	<u>58.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.469.169</u>	<u>5.371.800</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.469.169</u>	<u>5.371.800</u>
Likvide beholdninger	<u>250.004</u>	<u>94.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.790.097</u></b>	<b><u>5.524.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.215.097</u></b>	<b><u>27.949.578</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	11.729.660	11.729.660
Overført resultat	3.317.468	3.353.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.847.128</b>	<b>16.882.867</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.547.096	3.441.794
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.547.096</b>	<b>3.441.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.028.000	7.028.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.028.000	7.028.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.413	63.866
Anden gæld	655.460	533.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	792.873	596.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.820.873</b>	<b>7.624.917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.215.097</b>	<b>27.949.578</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for op- skrivninger kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	11.729.660	4.462.386	800.000	17.992.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.109.179	800.000	-309.179
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	11.729.660	3.353.207	800.000	16.882.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-35.739	800.000	764.261
	<b>1.000.000</b>	<b>11.729.660</b>	<b>3.317.468</b>	<b>800.000</b>	<b>16.847.128</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	251.847	236.523
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.337
	<b>255.255</b>	<b>239.860</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	108.086	0
Årets regulering af udskudt skat	105.302	-87.775
	<b>213.388</b>	<b>-87.775</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.386.974	7.386.974
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.386.974</b>	<b>7.386.974</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	15.038.026	15.038.026
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>15.038.026</b>	<b>15.038.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.425.000</b>	<b>22.425.000</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, bolig (%)	3,5	3,6

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.425 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.792 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.718 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.028 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 22.425 t.kr.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	97.369	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jette Petersen**

**Bestyrelsesmedlem**

På vegne af: JWP Holding A/S

Serienummer: 4806771f-970d-4558-8e6a-01f6bc187aaa

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-05-13 08:12:21 UTC



**Jette Petersen**

**Direktør og dirigent**

På vegne af: JWP Holding A/S

Serienummer: 4806771f-970d-4558-8e6a-01f6bc187aaa

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-05-13 08:12:21 UTC



**Søren Henrik Thestrup Poulsen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 935a4567-a7bf-4c99-bef6-226371c68c46

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-13 09:13:39 UTC



**Finn Krogh Rants**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: cb3364f1-7c12-486f-b363-97905bc45a

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-16 10:57:05 UTC



**Morten Grønbek**

**Godkendt revisor**

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-16 18:29:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6KEZJ-XU5SL-FEX15-U62HZ-8T43S-KKZE1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**